atErtrt!t^ ol

C EÚS
Frrrido l.l. P.r lio.l -rt q<

-:fl.-.4
ATA DA SESSÂO PÚBLICA DE CONTINUAçÁO DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO E

INVELOPES PROPOSTÀ DE PREçOS / HÂBILITAçÀO, RELATIVAAO

PR-EGÃO PRESENCIÁL NA OO7l2021.FG/SRP;

OBIEIO,i SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PRIçOS PARÂ FUTUNÁS E f,VENTUÂIS
CONTRÁTÂÇÔES DE SERVIçO DE FORI{ECIMENTO DE REFEIçÕES PRONTAS PANÂ ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICIPIO DE CRÂTEÚS - CE.

Aos 10 (dez) dias do mês de agosto do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 14hr00min, na sala das sessões do

Setor de Licitações da Preteitura Municipal de Crateús - CE, com a presença do Pregoeiro, sr' Fábro Gomes

Oliveira € suà equipe de Apoio o Sr. Wuilliam Porfírio de Oliveira e o Sr. losé Edvaldir Lopes Marques, com

observância na Lei ne 8.666193, de 21 de iunho de 1993 e sLras akeraçóes posteriores, na Lei n0 10.520/02, de l?
de agosto de 2002, no Processo Administralrvo No 2OO7.o1/2021, e no Edital do PREGÁO PRESENCIAL Na

007/202r,FG/SRP, cu'o objeto é a SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTÂ VISÂNDO REGISTRO DE PREçOS PARÁ

FUTUR,AS E EVENTUAIS CONTRÁTAçÔES DE SERVIçO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÓES PRONTÂS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CRATEÚS - CE, obedecendo o

cítério do MENOR PREÇo POR ITEM. O Sr. Pregoeiro dêu continuidad€ ao certame relativo ao pregão em
reíerência, consLatando-se a presença das licitântes:

LICITANTf, S / PARTICIPANTES:

01. Empresâ: NEWS PRoDUÇOES E EVENÍOS DE FESTAS LTDA
CNPJ.: 14.555.504/0001-82 Telefone/fax: (85) 9 9903- 1225

Credenciado:
JOSAR MESQUITA DE LIMA

RG n"

20000 104 I 0ó79

Orgão
SSPDS/CE

CPF:

028.1 t s .29341
Assin [ .

.u"ilK J}^-ç-

03 EmpÍesâr DAIANE FREITA SILVA (MAXIMIZE SERVICOS E DISTRIBUIç4O)
cNPJ. 32.863 576/000 r-79 Telefone/faxi (85\9 9265-1534 l9 8822-9E01

Credenciado:

RENATO FREIRE CAETANO FILHO
RG n"

35022 t 12000

órgao
SSP/CE

CPF'
8 19 296 E6)-53

Ã

9-

VERDE

02 Empr€sa: HORLAN BRITO BERTOLDO(HB LOCAÇOES EVENTOS E CoNSTRIJÇOES)
Telêfonê/fax. (t8\ 3619-1247 /9 96771000CNPJ : 04 0l L79610001-39

CPF:

80r.8r0 583-9t
Credenciado:
HORLAN BRITO BERTOLO SSP]CF]

órgâoRG n'
20077099898

04. Empresa: MC COMSERVE LTDA
CNPJ: Telefone/fà\: (E8) 9 9667-3818 i (8s) 9 910ó.8451

CPF:

o22.91s.543 -92
Credênciado:

TIÂOO MOTA RODRICUES

RG n"

20070285408
órgao
SSP/CE

'r7'h0. .1

05 Empr€sa: NAILToN SANToS CoNSTANCIOÉiíEÚ
CNPJ : l7 089.32710001-91 Tel€fone/fax: (t8)9 97064361 / 9 9613-Eó21

Credenciado:
CARLOS DANIEL PAIVA XIMENES

RG n'
2018142804-5

Orgão
SSP/CE

CPF:
096.59 t.231-tO

@ t Pe__ q,

Z

/
\J

ItEtttTr,rt 0É

C EÚS
trr!rdo lris Por vocl

06 Empresâ: GM DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME

CNPJ : 19.599 E lt/0001-09 Telefone/fax: (E8) 9 9986-62i9

Credenciâdo:
GETULIO MENDES DA SILVA ROSA

RC n'
200 t007010493

Órgao
SSPCE

CPFI

00r 294.783-00

09. Empresal ANTONIA AMANDA MARTINS TORR-ES 0I483759369

cNPJ . 3l 226 486/0001-04 Telefone/fa\: (85) 9 96E2-7756 i 99618-0101

Credenciado:

THIAGO AMERICO DE SOUZA
CNH n"

029951ó{256
Oreào CPF:

985 ó70.473-t5

10. Empresa: D S P DE OLIVEIRA EIRELI (ALFA SERI!çq! E LOCAçOES)

CNPJ : 41.539.52410001-32 Telelonerfax: (85 ) I 9729-9557

CÍedencrado:

DOUGLAS ARAUJO DE OLIVEIRÂ
RC n"

970140 t0340

órgào
SSPCE

CPF:
621038.6»-34

-z ".(22--

ll Empresa MARIA IVANILDA ABREU SAMPÀIO EIREt,I

CNPJ.: 21.810.730/0001.28 Telefonefax: (85) 9 9920-5668 / 9 9114- 1597

Credenciâdo:
ISMAEL NUNES ABREU

RG n'
2006099t07660

Orgào

SSPCE

CPF:

044.273.363-10

8-

I
M

t
(

06 S. V SERV OES I-TDA
Telefone/fâx: 8 9 g',t2t -1999CNPJ.: 40.1 I7.614./0001-72

RG n"

200701034E121

OÍgão
SSP/SP 015 174 l8l,8i

CPFCredenciado:
THARLLES ISMAEL BANDEIRA VASCONCEI-OS

01 E R S E SERVI LTDA
Tel€fon€/tax: 9 92865289itCN PJ : 26.E92 832./000 I -62

RG n"

20030230r5000

órgao
SSPCE

CPF:
029 .852 343-44

Credenciado:
ANTONIO AUGUSTO SILVA EVANGELISTA

I l. EmprEss. ZENAIDE TEIXEIRÁ LoIOLA - ME
i69l-5617, I996E-8t99Tel€fone/fax: (88)cNPJ.. 41.s75 125/000r-80

CPF:
455 _t 51 .543-91

RG n"

20082425676

órgao
SSPCE

Credenciado:
ZENAIDETEIXEIRA LOIOLA

-j,
Assinaturâ:

e vr .r ' .-Lt L, i, IL!l + -r'tc < -r r^.

t2. Empresâ: J R COLEHO TAVARES (SERTÔES SERVIÇOS)
Telefone/fax: (8s)9864t-2847CNPJ : 11.649.195/0001-l I

CPF:

018.935.253-20
RG n"
2001621556-0

Orgão
SSPCE

Cred€nciado:
FRANCISCO COELHO TAVARES

?T'"u t, ,[Ê

€e-{

háuN-r(itro
VERDE

Ü.?'q

IIE'EITÚII DE

C EÚ§
trrrido l.ir Por Vocl ã{<

ló Empresa: R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI
CNPJ : 40 570.97210001-36 Telefon€/faxi (85) 9 9168-2248 / 9 8llo-s ls l

Crêdenciado
DAVI VIEIRA ALENCAR

RG n'
20014788484

órgao
SSPCE

CPF:
0s1 .393 .233-63

\^,, ,h 0l
17 Empresa. LARISSA M C- FONSECT{ EIRELI
CNPI.: 27.062 715/0001-25 Telefone/fax: $a\ 9 979 I -6'772 I 9 9288-5014

Cr€denciadoi
LARISSA MORGANA CARIOS FONSECA

RG n"
200E2231134

órgao
SSPCE

CPF:
041 188 583,98

lE Empresa: AM MARQUES COMERCIO E SERVIçoS LTDA
CNPI : 22 600 ll5/0001-81 Telefone/fax: (85) 9 97t6-3001

Repres€ntânte:

ALICIA MARA MARQUES SOUSA
RG n"
200807E024-0

órgao
SSPCE

CPF:

065 429.211-60

Assinarurâ: jrs ,U^ _ M-' 5.- -
19 EmDresa: WESLEY SOUSA DA SILVA - ME
CNPJ 29 632 084i000r-68 Telefoncrlar

Credenciado:

WESLWY SOUSA DA SILVÁ
RG n'
20074910r t0

órgao
SSPCE

CPF:

087 69r.rE3-t0

20 Empresa: JED COMERCIO TRÀNSPORTES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ 07 l7r 8El/0001{4 Telefone/fax. (ts)99642-2sz8

C.edenciado:
I\,,IARIA EDENIA COELHO VASCONCLLOS

Rc n"
2002030064971

órgâo
SSPCE

CPF:

009.677 053-80

tlüflã ê,*;;o esee- Vu,o,n ln-,
2l Empresai SAMUET- DO NACIMENTO LIMA 00ó70520373
CNPJ i 14.854.71210001-90 Telefone/fax' (E5) 9 9143-08i3

CrEdenciado:

SAMUEL DO NASCIMENTO LIMA
Rc n"

2002002013ó01

Orgao
SSPCE

CPF:

006 705.203-73

p-

a
2

t

Ltr <_

VERDÊ

ll F J BANDEIRA DE SOUSA SERVI E EVENTOS
CNPJ : l9 60E.944/0001-74 Telefone/fax: (88) 9 9905-9811

Credenciado:

FRANCISCO JUARI BANDEIRÂ DE SOUSÁ
RC n"

20170546912

órsao
SSPCE

CPF:

E57.030.0 t3-r5

15. EÍnpresa: ANTONIA JAQUELINE SALES TAVARES
CNPJ | 42 1a2384/0001-70 Telefone/fax: (E5) 9 89924819

RG n'
200609813ó263

órgao
SSPCE

CPF:

063.28181342
Credenciado:
JOSE JONAS YAXt'CHA

U

i

23 EmpTesa ALAN CESAR FERREIRÁ DE SOUSA (ATIVA SERVICOS)
CNPJ r iE I47 27910001-03 Telefone/tâx (8E) 9 92084879

Cred€nciado:
ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA

RC n'
2007037283-1

órgão
SSPCE

CPF.
051.592 t63-75

24 Empresa R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
cNPrj D.62)-21Í0o 6 Teiefone/fax: (88) 9 9647-1616

ctzíerctzdo /
Í,IVÂLDo DÂíITASaA RA NETo

RG n'
99029094282

órgao
SSPCE

CPF:

66t.644 913-20

25 sa. J P DE SOUSA NASCII\4ENTO - ME
CNPJ : 29 089.715/000144 Telefone/fax (8E) 9 9913-7062

CrÊdenciado:

JOAO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO
RC n"
200 t0 t5 r37480

Orgão
SSPCE

CPF:
046 919 513-50

Após âs enálises dos docuhentos de credenciamento, constatou-se que as licitantes NAILTON SANTOS
CONSTANCIO EIRELI ê SAMUEL DO NACIMENTO LIMA 00ó70520373 não exploram râmo de atividade
compativêl com o objelo da licitaçâo, portanlo, nào poderão paíicipar do certame, confoÍmê previsro no subitem 2.1.2
do edital. Em seguida o Sr Pregoeiro informou que as demais licitantes e seus represenlantes €stâvâm
CREDENCIADAS. Conlinuando, o Sr. Pregoeiro informou que procedeu com a verificaçâo junto ao Portal dâ
Transparên.ia do Cov€rno Federal sobre exrstência de sanções e/ou penalidades no Cedastro Nâcional de
Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) que impeçam a participaÉo das licrtantes no presenl€ c€rtame, em
observância às reslriçôes dÊ participação preüstas nas âlÍneas "al" e "b)" do item 2.1.1 do edital, e que após as

consultes for verificado que es licilantes êstâvam apras â pârticiparem do certame, Conlinuando, foram abertos
os envelopes contendo as propostâs dê preços das lcrtantes paÍticipantes no certame, em seguida o Sr. PrêBo€iro
procedeu com a classificação das mesmâs, observando as exigências edilellcias e classificando os preços. Após a
análise constatou-se que a licitante MC COMSERVE LTDÂ apresentou a sua proposta de preços com a
especificaçâo do item 2 incompatível com o termo de referência, hcando DESCLÂSSIFICADA para o item 2.
Verificou-se também que a licilante S. V SERVIçOS E LOCAçOES LTDA âpresenrou sua proposla de preços com
especrÍicaçâo do item 1 ihcompatível com o termo de referência, ficândo DESCLASSIFICADA para o item 1.
verificou-se âinda que â licitanre GM DÁ SILVA ROSA SERVIçOS E EVENTOS ME apresentou sua proposra de
prêços com especificação do item l incompatível com o termo de referência, ficando DESCLASSIFICÁDA para o
item 1- Em seguida o Pregoeiro informou que as demais licitantes estavam CI-IISSIFICADAS, por terem cuhprido
as exigênciâs do edital, em seguida pediu para os participantes rubricarem e analisarem as propostas. Dando
conlinuidade, o Sr. Pregoeiro inrciou a etapa de lances verbais, cuio quadro de controle de propostas e lânces é
parte integrante da presente ata. Após as disputas a hcirânre, R coLEHo TAVARES (sERToEs sERvlÇos)
sagrou-se vencedora do item 1, com o preço de R$ R$ 14,20 (quatorze reais e vinte centavos), item 2, com o
preço de R$ 8,10 (oito reais e dez centevos), para o item 3, com o preço de R$ 9,40 (nove reâis e quarenrâ
centâvos) e para o itêm 5, com o preço de R$ 9,90 (nove reais e noventâ cenravos), por estar HABILITADÂ no
certame, pors seu envêlope n0 2 foi aberto após a disputa de lancês no item I e sua documentação devidamenre

0

v

2) FAZ SERV S DE TRÀNSPORTES COMERCIO E CONSTR OES EIRELI
CNPJ : l8 272 66710001-09 Telefone/fax: (85) 9 9218-E231

Crêdenciado:
CAMILA CASTRO BRITO

RG n"
3294388-98

órgao
SSPCE

CPF:
o2t 914 963-95

o"""^*i1-r^r. ll* hrt. g;te

\_l )..{

v

anahsada pelo Pregoeiro e os demais liciranres. rá a licitante HoRLAN BRIT0 BERToLDo (HB LoCAçOES
EVENTOS E CONSTRUçOES) sagrou-se vencedora do item 4, com o preço de RS R$ 30,00 (trinta reais), porém o

Pregoeiro informou a abertura de diligência para que a referida licitante apresentasse o termo de aurenticação
do termo de ab€rtura e encerramento do livro diário, necessáno para a validação dos mesmos, no prazo de24
(vinle e quatro) horás, protocolando junto ao Pregoeiro presencielmente ou enviando para o email
pmclicit(agmail.coE. fáto constarado após aberturâ do envelope N0 2 da refeída licitante e análise dos
documentos de habilitâção. Em seguidâ a Sra. ZENAIDE TEIXEIRÁ LOIOLA, representânte da licrtanre ZENÂIDE
TEIXEIRÁ LOIOLA - ME solicilou ao Pregoeiro que abrisse diligência pera solicitar a composição dos pr€ços da
licitânte vencedora I R COLEHO TAVARES (SERTÔES SERVIçOS), para que a mesma comprove por meio de sua
cornposiçáo d€ preços nos itêns 1,2, 3 e 5, que rerá capacidade de execurar o objêto dos respectivos itens com os
preços ofertados, comprovando que não são rnexequívers, imediatamente o Pregoeiro concedeu o prazo de 48
(quârenrá e oito) horas para que a liciranre l R COLEHO TAVARES (SERTÔES SERVIçOS) apresente a composição
de preços pam os itens 1, 2, 3 e 5, protocolando ,unto âo Pregoeiro presencialmente ou enviândo para o emâil
p.Erlicil@epaikam. O representante da licitânle HORI-AN BRITO BERTOLDo (HB LoCAçOES EVENTO-S E
CONSTRUÇoES) informou ao PÍegoeiro que o endeÍEço da licitante J R COLEHO TAVARES (SERTOES
SERVIÇOS) está divergente no CNPJ e no CRF da Caix4 pedindo alençâo ao Sr Pregoeiro O Sr Tiago Mota
Rodígues, representante da licirante MC COMSERVE LTDA, questionou que a empresa J R COLEHO TAVARES
(SERTÔES SERVIÇOS) âpresentou preços qu€ não são inexequiveis e que esrá sendo solicitâdo diligência. Em seguida
o Sr Pregoeiro suspendeu a s€ssão pam conclusão das diligências em âbeío € informou que será ag€ndada nova data
parâ continuação do ceíame, cujo aviso será publicado nos mesmos meios de divulgaçâo dâ prêsenl€ licitâção.
Finalmente, de tudo se fez constar na presente âte, que foi devidamente lawada, e após lide e echada conforme,
s€8ue assinada pelo Pregoeiro e equipe de apoio.

LICITANTES / PARTICIPANTES:

0l Empresar NEWS PRODUÇOES E EVENTOS DE FESTÂS LTDA
CNPI.: 14.555.504/0001-82 Telefone/fax (8s) 9 990i- 1225

Credenciado
JOSAR MESQUITA DE LIMA

RG n"

200001& 10679

Orcâo
SSPDS/CE

CPF:

o28.7 t5 .293-61

02. Empresâr HORLAN BRITO BERTOLDO (HB LOCAÇOES EVENTOS E CONSTRUÇOES)

CNPJ : 0-1Oll 79610001-19 Telefon€/fax. $a\ 3639-1247 /9 9677tO0O

Credenciado:
HOR[,4N B}íTO BERT ,4

RC n"
2007 to99898

ôcã.
SSP/CE

CPF
t0 t.8l0.5tl-9 t

'!

*

,+-

FÁBI0 GoMES oLIVEIRA

WUILLIÁM PORFIRIO DE OLIVEIRA (:-=
..íã?:s.

NJOSÉ EDVALDIR LOPES MARQUES

03 ÊmpÍesai DAIANE FREITA SILvA (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇAO)
CNPJ : 32.863 576/0001-79 Telefone/fax: (85)9 9265-15)4 t 9 8822-98ot

Credenciado:
RENATO FREIRE CAETANO FILHO

RG o"

350221t2U)0
OÍgão
SSP/CE

CPF:

t79 296 86i-53

@

)

Frnção

Equlpê d€Â?oio:

Pregoêi19:

Equtpe dêApoio:

A L+ l'

VERDE ã*F

06 EmpÍesa: S V SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA
CNPJ : 40 I 17 614/0001 72 Telefoneffax: (88) 9 9721-1999

Credenciado:
fI IÁRI,I,I.JS ISMAEI- BANDEIRA VASCONCELOS

RG n'
2007010t4E121

órgâo
SSP/SP

CPF:

045 174 lE3-83

01. Empresa: RSESERVIÇOSLTDA
CNPJ : 26892 832/0001.62 Telefone/fax (88) 9 92865289

Cr€d€nciâdo.
ANTONIO AUCUSTO SlLVÀ EVANCELISTÀ

RG n"
2003023015000

Orgào

SSPCE

CPF:
029 .852.343-44

08- Empresai GM DA SILVA ROSÁ SERVIÇOS E EVENTOS - ME
CNPJ : 19 599 818/0001-09 Telêfone/fax: (88) 9 9986-62i9

Credenciado:

GETULIO MENDES DA SILVA ROSA
RG n"
20010070t0493

órgao
SSPCE

CPF:

001 294 781-00

09 EmpÍesâ: ÀNTONIA AMANDA MÀRTINS TORRES 01481759369

CNPJ : 3l 226,186/0001-04 Telefonefaxr (85)99682-775ó r 99648-0101

Credenciado:

THIAGO AMERICO DE SOUZA
CNH n"

02995',7 64256
órgâo CPF-

9A5 670 473-15

I
*

€à

a

\

À-

ée"

z-

-,é ,<

04 MC COMSERVE LTDA
Teletone/fâx. (88) 9 9667-3838 / (85) 9 9106-8453CNPJ

RG n"

200't928s408
ôgao
SSP/CE

CPF:

022 935 _543-92
Credenciâdo

TIAGOMOTA RODRICI]ES

05 SANTOS CONSTANCIO EIRELI
Telefone/fax: (88) 9 9706-4161 l996li-8ó21CNPJ : 37 089 327i0001'91
RG n"

2018142804-5
órgao
SSP/CE

CPF:

096 591 233-70
CÍedenciado:
CARLOS DANIEL PAIVA XIMENES

10. EmpÍesâ: D S P DE OLIVEIRA EIRELI (ALFASERVIÇOS E LOCAÇOES)
Telefonefax (85) 9 9129-9ss1CNPJ : 41 539 524/0001-32

Credenciado.

DOUGLAS ARÂUJO DE OLIVEIRA
RG n"

97014010340
Orgão
SSPCE

CPT':

ll. Empresa: ZENAIDE TEIXEIRÂ LOIOLA - ME
CNPJ-: 41.575-325/0001-80 TeleFone/Fax (88) 3691-5647 / 9 9968-8899

RG n"

,Í

órgão CPT' r

ttttEtTútt 0!

C EÚS
rrriído I ri! lof Vocl

ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA 20082.t25676 SSPCE 155 ',75',t 51)-9

13- EmpTesa: MAXJA IVANILDA ABREU SAMPAIO ETRELI
CNPJ.: 2l.El0 730/0001-28 Tele fone/fax: (85\ 9 9920-566E t 9 9714-1597

Credenciado:
ISMAEL NUNES ABREU I l\Â

RG n'
200ó099107660

órgao
SSPCE

CPF:
044273-]6)-tO

tI ( I

t2. E J R COLEHO TAVARES TOES SERVI s
CNPJ I I.ó49. t95/000 t-I I Telefone fax t5 9 E618-2E{7

Credenciâdo:

FRÀNCISCO COELHO TAVARES
Orgâo
SSPCE

RC n'
2001627556-0

CPF.
o7t.935 251-20

on/, n ú9

14 Empresâ: F J BÂNDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS
CNPJ : l9 608 91,110001-7.1 Telefone/fax. (88) 9 9905-9814

CrÊdênciado:

FRANCISCO JUARI BANDEIRÁ DE SOUSÁ.

RG n"
20170546912

órgão
SSPCE

CPF:

857 010 0 t3- t5

l7 Empr€sâ: LARISSA M C. FONSECA EIRELI
CNPJ.: 27 062 715/0001-25 Tele tone,/fax: lt8 I 9791-6772 / S 9288-50 t{

Cr€denciado:
LAR]SSA MORGANÂ CARLOS FONSECA

Rc n'
200a2237134

órgào CPF:
Ml. ttt.5E3-98SSPCE

l8 Empresâ: AM MARQUESCOMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPI : 22 600.335/0001-83 Telefon€/fax. (85) 9 9786-1001

ALICIA MARA MARQUES SOUSA
RC n"

20080?8024-0
óÍgão
SSPCE

CPF:

065 429 273-60
Assinâtu?. JL-a }.,-E=5=-

19. Empr€sâ: WESLEY SOUSA DÁ SILVA - ME
CNPI : 29 632 084/0001.68 Telêfone/fax

0

@--
Z

)-

l5 Empresa: ANTONIA JAQUELINE SALES TAVARES
CNPJ : 42.142.184/0001-70 Telefonefax: (85) 9 8992-1819

CPF:

063 287 81342
Credenciado.
JOSE JONAS DA ILVA ROCHA

RG n"

200ó098t362E3
OrEão

SSPCE

I6 R V ALENCAR SERVI S EIRELI
CNPJ : 40570972/0001-36 Telefone/fax: (E5) 9 9l6E-2248 i 98110-5151

Credenciado:

DAVI VIEIRÁ ALENCAR
RC n'
200747t848-0

órgão
SSPCE

CPF:

057.393 233-63o**'
S-,^,, /J,,,,. fi),--,

a

MrrNr<lFro
VERDE

\

+

&_

l0 JED COMERCIO TRANSPORTES E SERV EIREI-I

CNPI : 07 l7l 883/0001-64 Telefone/tâx 85 99642-2528

RG n'
2002010064917

órgào
SSPCE 00s 677 05t-80

CPF:Credenciado:
MARJA EDENIA COELHO VASCONCELOS

Credenciado:
WESLWY SOUSA DA SILVA

RC n"
200749101l0

órgao
SSPCE

CPF:

0E7.69t. t83

JJa,^.;c^

2l Empresa: SAMUEL DO NACIMENTo LIMÁ 00670520371

CNPJ. 14 854 7 t2l000 t-90 Telefonei fax: (85) 9 9143-083i

Credenciâdo:

SÀMUEL DO NASCIMENTO LIMA
RC n'
20020020 t3601

órgao
SSPCE

CPF:

006 705 20'l-73

22. Empresa FAZ SERVIçOS DE TRANSPORTES COMERCIO E CoNsTRUÇOES EIRELI

CNPJ : l8 272 6ó710001-09 Telefone/tâx (8s) 9 9218-8231

Cr€denciado:
CAMILA CASTRO BRITO

RG n"
3294388-98

OrCão

SSPCE

CPF:

02t.974.963-95As gaú" â{ro
2i Empresa: ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSÀ (ATIVA SERVIÇOS )

CNPI : 3t.147.27910001-03 Telefone/fax: (88)99208-.t879

Credenciâdo:
ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA

RG n"

2007017283-t

órgao
SSPCT

CPF:
05 I .s92.t63-15

24 Empresâi L-NàIS+RISUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
cNP!.- t2 6222ítOOOt -t6 Telefoneifax: (88) 9 9647-1616

C

ALDO D I ND
RC n'
990290942E2

OÍgão
SSPCE

CPF:

66t .644.943)0

25 fuDres6í J P DE soug NASCIMENTO - ME

CNPJ : 29 089.715/0001-44 Telefon€/fâx: (88) 9 9913-70ó2

CÍedenciado:
IOAO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO

RG n'
2001015137480

órgào
SSPCLJ

CPF:
04ó_9?9 5?3-50

C.

!
*-

@--'

a

,à'

1-
<J

f

VERDE

E

\z,\

!
t

Nl

i
=z

2
:
1

c

F

Pi
g?

, EàjF claY ?É=< !Í3
2 à."=
i eàa
IL ó<=2 íiÉ
f <:=

! ?==
= Ã 4ZE

==;z aaz

çr: á?9
ê -Éq)
a ôÍêE tt8ê F3=< 2-.,;
-"úii

=z<Y
d=àq

.?E;:Ê
f;ü4
+E<É

-lol

K:I
\ JÍ

"lw

g

P

\

a

F.

o
:E

o

F

.-E l"

:

E E

=
,=

!

Ê

â

t-z

c
ôo4

>
z

I
z

c

a

E
Cô
o

=a
<-

2

õ

§

=

! ô

l

z

=z

z

Fz

o

o

â
E

9

o

=

Í

z
=

a

Íz
z

:

F

z

z

I
z

!

o

z

t-

Íza
z

=

,
:

o

t- a

7

z

=

o
-
zô

9

o

F
o
z
t-
âq

,

IE

2

z

z

4.
2

2

\4.

ç/

?-

Á,
U

i.p-

l'
L

c)
L

= »
PI

[Íl

iê.{
r!Êi
,/)\

a
o\

)r
nr
*

\wUitr

:
a

!

!
Ê

=

= 'l

9 2 =
,=

2

:

=

2
e
E

=

;

F

o

ô

oô
I

::,

oô

=

ã
z

z
8
c
z

z
a

=z

=
4

:

oF

o!l

o

(,

=

z

c

a

;

-
{a

Í

z

?
c

:

=
z

c

=z:
z

t

-

3

ô

c

7

f

z

o

zô

e

o

F
o
z
F
ô
a
t

Êõ

=

=
?

7

a :

-/

=I

8

a

I

o
z

â
Ê

t-

§{

za=
d.^ Er

)io
==9
z )Yóo9

Í1=
oe<

>=ç.
à:â

=ó=
Hi.Q:À"

9âi
3ra
e:(,

r=d>zt-
': Zí
t,: É

.F=:

ita-
:izo
áã:q
Íâoi
!!É>^õ<<:

,,

ht

F

=

d
F

I

C"
-=D
TJJ

(,
2

fi 16
&

/..

ív

l-
_L-v

.-

â

e

dw
I
I

&-J.
U

fiÀ1.\

:
E

!

I
e

=j

1

cJ

.o

c

c

a

,q

tr

P
z

o

z

ôt-z

c

c

!_
cô
cF

eç
<tr

!

§

i

=

2

t-

I

õ

z
Í
zc

I
z

zI

z

â!

o

ó

l

:
a
2

a

Í

c

c

õ

ã
ô
z

c

z

c
z

c

o

z

Í

z
z

sz
Ez

o

z

e
=

zô

:

v

:

=.

I
-

i
z

8

=
z

=

a

o

F
zô

c

o

F
a
z
F
ô
o

,püõ

?

z

z
!

d
Í

*=

ii

.Z
=?

<:

.=

z-

,4,=cÊ

IO

qza

àaa

>, iiaz-õ=ã

!-

IF

t;

F

F

o

,l

?

íí

\
íl

z

ffi

/

t

=

<=

!=

?d
É!§,oÔ!
9()

Éü
x<

<a

ff9

*=
1i<4a

=
4ç

4aú

^zX
-Z;c9ã

==>=a.45e6
Eéã

ê

.p

I

z

i

(J
a

=

!
F
zc

oFz

o

ca
o

F

z

c

:
=

s

ô

z

c,v

c

z

I
z

li

c

=
ô
o

9a-

z=

»

3
E

= =
? Ç

!

Ç

ôF

F

ô

=z

c

c
Í
>
z

ôFz

o

ô

=oô
ôF

;=<ã
oc

ô

=

:

z

ô!
?
o

8

:a

:
c!

:
z

I

:

=

zc

o

8

t

=

=
=c
ô

â

=

c
!a

I

Í
c

o

z

4

cI

D
a

az

*
=

z

o
szoFz

ô

.)

âi
c

I

c

o

a
â

z

z

o

F
zô

9

o

F
Ç

F

o
!à

àõ

o

q
c

T

z

z

:
=

N"
í

,*

a

d

n

:
7

z

\

s

g:

á

:b\r

ü\

z

Eo
3e
s

z

,l

v
á

E

I

N4

t[r 'lt\ )t,

\
/"

!
É

.E
!

,E =
:

I

ô

f-
ô

c!

S

=

?

=9
z

z

o

o

c

c
sa

:
o

ot-

oI

c

I
ô
z

a

c

cI

õ

o

â

o

oÍ
o

c

1

=

F

z

o

z
Ê

=
õ
c
!a

c

c
!]

9

o

o c

o!

F
?
z
F
c

:c

o

t-
zô

9

o

o

F

o
!a

s9

a

?

?

z

=

=z

;

:
z

!

E

c)

C'>.i5
]IJts4.
É
(Ê,

z,-

\

{

$
F,

?
T

:

c

z
F

Í

:

9c

E

ãF
I
z